
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 9:33:55

pc.sat.servis@email.cz
773485883

IMOU CELL PT

Cena celkem: 2 859 Kč
 (bez DPH: 2 363 Kč)
Běžná cena: 3 145 Kč
Ušetříte: 286 Kč
Kód zboží: KIPMOU1110
Part No.: IPC-K9EP-3T0WE
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou Cell PT

Cell PT je 100% bezdrátová dobíjecí kamera, která poskytuje komplexní ochranu domácnosti až 365 dní na jedno
nabití. Navíc vás informuje, když úroveň nabití baterie klesne na 20 %, resp. 10 %, abyste ji mohli včas nabít. Kamera
přináší živý monitoring v křišťálově čisté 2K kvalitě. Komprese H.265 snižuje nároky na přenos dat a úložiště. Zorný úhel
88° poskytuje výhled na větší část prostranství a efektivně redukuje slepá místa. Pro nahrávání zřetelného videa i v naprosté
tmě disponuje kamera Full Color nočním režimem s IR přisvícením do vzdálenosti až 20 m. O narušení prostoru se
ihned dozvíte skrze notifikaci, kterou kamera zašle do vašeho mobilního telefonu prostřednictvím aplikace Imou Life. Ta
mimo jiné umožňuje pohodlnou vzdálenou správu, ovládaní kamery, živý náhled či přehrávání záznamu. Díky voděodolnému
krytu dle IP66 nabízí kamera jak vnitřní, tak i venkovní možnost použití.

Vlastnosti:

Mobilní aplikace v češtině
100% bezdrátové připojení - podporuje Wi-Fi 802.11b/g/n
Výdrž až 365 dní, dobíjecí baterie (15000 mAh) - dobíjecí zdroj DC 5 V
Detektor PIR - vysoce kvalitní pasivní detektor PIR pro snížení počtu falešných poplachů
Aktivní odstrašení (siréna + LED světlo)
Full Color - Noční režim
Kodek H.265
8násobný digitální zoom
Auto Tracking: sledování pohybujících se cílů v čase
PTZ: funkce otáčení 0° až 330° a naklápění 0° až 90°, 8× digitální zoom
Slot pro micro SD kartu (max. 256 GB)
Zabudovaný mikrofon + reproduktor
Voděodolný kryt - IP66
Možnost rozšířit o solární panel



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 3,0 Mpx
Maximální rozlišení: 2304 × 1296 px
Snímková rychlost: 15 fps
IR přísvit: ano, do 20 m
Objektiv: f = 3,6 mm, úhel záběru 88° horizontálně, 45° vertikálně, 107° diagonálně

Rozhraní:

Rozhraní: 1× USB-C (pouze pro napájení)
Wi-Fi: ano, IEEE 802.11b/g/n
Video komprese: H.265
Podpora ONVIF: ne
Slot paměťových karet: microSD (max. 256 GB)
Audio: vestavěný mikrofon + reproduktor + siréna

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 5 V (max. 2 A), spotřeba do 3,5 W (součástí balení je napájecí kabel)
Krytí: voděodolná dle IP66
Pracovní teplota: -20 až +50 °C
Rozměry: 142 × 117 × 110 mm
Hmotnost: 718 g

Ovládání aplikace IMOU

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot
https://apps.apple.com/us/app/imou-life-formerly-imou/id1071165451
https://apps.apple.com/us/app/imou-life-formerly-imou/id1071165451

